
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 16.03.2022 года                                                                                           № 260 
п. Шексна 

 

 

Об установке дорожного знака 

 

 

 Рассмотрев обращение Главы сельского поселения Нифантовское    

Завьяловой Н.В. об установке дорожного знака 5.21 «Жилая зона» по адресу: 

Шекснинский район, сельское поселение Нифантовское, деревня Нифантово, 

улица Центральная, в целях обеспечения безопасности автомобильного 

дорожного движения и пешеходного движения, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления», статьей 32.2. Устава Шекснинского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1.    Дорожный знак: 5.21 «Жилая зона», внести в схему дислокации 

дорожных знаков и разметки Шекснинского муниципального района.  

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД России по 

Шекснинскому району Вологодской области взять под контроль выполнение 

водителями требование дорожного знака. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков     

 

 

 

     


